



Město Harrachov
Mgr. Tomáš Vašíček, starosta
Harrachov č. p. 150, 512 46 HARRACHOV

HARRACHOV



č.p. [REDACTED]

Harrachov, 8.3.2024

Věc: Odpověď na otázky ze dne 23.2.2024 a poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

předem tohoto dopisu bych Vám chtěl velmi poděkovat za Vaše dotazy, velmi si vážím Vašeho zájmu.

Odpovědi na dotazy:

- 1) Úplnou
- 2) Ano
- 3) Jakýkoliv subjekt má právo na svůj model. Nemohu odpovídat na hodnotící soudy, co je a není standardní, dle názoru třetí osoby
- 4) Není příléhavé

Vážený pane inženýre, děkuji Vám velmi za Vaše dotazy.

Chtěl bych Vám popřát krásné dny a pohodový čas v očekávání příchodu jara.

Děkuji a jsem s pozdravem

Mgr. Tomáš Vašíček, starosta

[REDACTED]
512 46 HARRACHOV